
DIALOGMØDE MED 

SKOLEBESTYRELSER 
 

Få viden om arbejdet med læringsmål og vær med i debatten om forældrenes rolle i fremtidens folkeskole 
Kom til dialogmøde med politikerne fra Børne- og Ungdomsudvalget  

d. 9. april 2014 kl. 16.30-19.30 
 
Med folkeskolereformen er det ønsket, at forældrene og skolebestyrelserne skal spille en større rolle i 
arbejdet med elevernes læringsmål.  
 
På årets første dialogmøde vil vi derfor sætte fokus på dette. Konsulent i Børne- og 
Ungdomsforvaltningen Asger Hermansen vil præsentere de grundlæggende elementer i begrebet læring, 
samt en indføring i tankerne bag arbejdet med individuelle læringsmål. Desuden vil Udviklingschef ved 
Ungdomsskolen Frank Størup komme med en kort indføring i, hvordan skolernes samarbejde med 
Ungdomsskolen kan bidrage til at styrke elevernes læring. 
Målet er, at I bliver klædt på til at arbejde videre med principperne for læringsmål ude omkring i 
skolebestyrelserne.  
 
På anden halvdel af mødet vil vi gerne drøfte med jer, hvordan I forestiller jer, at forældrene kan spille 
en rolle i forhold til udvalgte dele af reformen, og hvordan I mener at politikerne i Børne- og 
Ungdomsudvalget kan stille de bedst mulige rammer til rådighed for dette.  
 
 
Programmet er: 
 
Kl. 16.30-16.50 Velkommen v/ Børne- og Ungdomsborgmester Pia Allerslev  

 
Kl. 16.50-17.25 Oplæg: Hvad betyder læring og hvordan kan man arbejde med læringsmål?  

v/ Asger Hermansen, konsulent i Børne- og Ungdomsforvaltningen 
 
Oplæg: Eksempler på hvordan samarbejde med Ungdomsskolen kan bidrage 
til skolens arbejde med at styrke elevernes læring 
 v/ Frank Størup, Udviklingschef Ungdomsskolen 
 

Kl.17.25-17.40 Oplæg til gruppearbejde og pause (Vi byder på en sandwich) 
 

Kl. 17.40-18.10 Første runde: Forældrenes rolle i fremtidens folkeskole – skolebestyrelsernes 
input til det politiske arbejde med at gøre en god skole bedre. 
 

Kl. 18.10-18.40 Anden runde: Hvordan kan politikerne og forvaltningen stille de bedst mulige 
rammer til rådighed for skolebestyrelsernes arbejde? 
 

Kl. 18.40-18.50 Pause  
 

Kl. 18.50-19.25 Paneldebat med politikere fra Børne- og Ungdomsudvalget: Hvordan vil vi 
bære jeres input med frem i det videre arbejde med folkeskolereformen? 
 

Kl. 19.25-19.30 Afrunding og tak for i dag v/ medlem af Børne- og Ungdomsudvalget Rikke 
Lauritzen 



 

Forvaltningen vil samle op på gruppearbejdet og der bliver udarbejdet et lille katalog, som kan indgå i 
det fremadrettede arbejde med folkeskolereformen. Kataloget vil blive lagt ud på hjemmesiden.  
 
Dialogmødet foregår i salen i kulturhuset på Islands Brygge, Islands Brygge 18 2300 København S.  
 
Tilmelding til dialogmødet skal ske her: 
https://response.easyresearch.se/s.asp?WID=953353&Pwd=13574866 
 
 
Frist for tilmelding er fredag d. 4. april kl. 12.00 
 
 
Vi glæder os til at se jer. 
 

 
 

På Børne- og Ungdomsudvalgets vegne 
 

Børne- og Ungdomsborgmester 
Pia Allerslev 

 

https://response.easyresearch.se/s.asp?WID=953353&Pwd=13574866

